MOÇÃO N.º   08 ⁄2007.
Ementa: de Congratulações  com o  Sr. Marcos Aurélio da Cunha,  pela conquista da Presidência da
Associação  Amigos do Bairro Cidade Nova.

Senhor Presidente:

APRESENTO  àMesa, ouvido o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  com o  Sr. Marcos
Aurélio  da  Cunha,  pela  conquista  da  Presidência  da  Associação  Amigos  do  Bairro  Cidade  Nova,
realizada no dia 20 de Maio de 2007.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Maio de 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos Tié